DFBnet - Spielplan

Saison
Verband

Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

Samstag, 14.01.2023

1 192552001
1 192558001
1 192552002
1 192558002
1 192552003
1 192558003
1 192552004
1 192558004
1 192552005
1 192558005
1 192552006
1 192558006
1 192552007
1 192558007
1 192552008
1 192558008
1 192552009
1 192558009
1 192552010
1 192558010
1 192552011
1 192558011
1 192552012
1 192558012
1 192552013
1 192558013
1 192552014
1 192558014
1 192552015
1 192558015

*

*k

11.12.2022

1 22/23

. Ful3ball- und Leichtathletik-Verband

Westfalen

: 015 B-Junioren

: 079 Kreisturnier
1 013 Kreis Hagen

Heimmannschaft
Spielleitung

VfB Habinghorst
Wambeler SV

FC Kray

BV Rentfort U17

VfB 03 Hilden

SuS Oespel Kley

FC Kray

BV Rentfort U17

TuRa Rudinghausen
SC Obersprockhovel 1 11
SC Obersprockhovel
SC Obersprockhovel I
VfB Habinghorst
Wambeler SV

VfB 03 Hilden

SuS Oespel Kley

TSV Lidenscheid

FC Altenbochum

VfB 03 Hilden

SuS Oespel Kley

SC Obersprockhovel
SC Obersprockhovel I
FC Kray

BV Rentfort U17

SC Obersprockhovel
SC Obersprockhovel I
TSV Lidenscheid

FC Altenbochum
TuRa Rudinghausen
SC Obersprockhovel 1 11

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

—

Staffelleiter

Runde

Status

Telefon
Gastmannschaft E-Mail
Assistent 1

TSV Lidenscheid

FC Altenbochum

SC Obersprockhovel
SC Obersprockhovel I
TuRa Ridinghausen
SC Obersprockhovel 1 11
VfB Habinghorst
Wambeler SV

TSV Lidenscheid

FC Altenbochum

VfB 03 Hilden

SuS Oespel Kley

TuRa Ridinghausen
SC Obersprockhovel 1 11
FC Kray

BV Rentfort U17

SC Obersprockhovel
SC Obersprockhovel I
VfB Habinghorst
Wambeler SV

TuRa Ridinghausen
SC Obersprockhovel 1 11
TSV Lidenscheid

FC Altenbochum

VfB Habinghorst
Wambeler SV

VfB 03 Hilden

SuS Oespel Kley

FC Kray

BV Rentfort U17

Sy

Kennung

Zeit/Tore
Assistent 2

14:30
14:42
14:54
15:06
15:18
15:30
15:42
15:54
16:06
16:18
16:30
16:42
16:54
17:06
17:18
17:30
17:42
17:54
18:06
18:18
18:30
18:42
18:54
19:06
19:18
19:30
19:42
19:54
20:06
20:18

U - Urteil
V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel
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1 -

11.12.2022 18:21

: 001 B-Jgd.-Hallenturnier SC

Obersprockhével Vorrunde

: Spiele geplant
: Michael van Osten
1 0177/6415815

: mvanosten@%?gf%?éq?e

Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluckauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluickauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Gluckauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle
Glickauf Halle

18:21



