

Kennung

Saison : 22/23 Runde : 001 B-Jgd.-Hallenturnier SC Obersprockhövel Vorrunde

Verband : Fußball- und Leichtathletik-Verband

Westfalen

Mannschaftsart: 015 B-JuniorenStatus: Spiele geplantSpielklasse: 079 KreisturnierStaffelleiter: Michael van OstenSpielgebiet: 013 Kreis HagenTelefon: 0177/6415815

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft Gastmannschaft Spielstätte
Spielleitung Assistent 1 Assistent 2

		Spielleitung	Assistent 1	Assistent 2	
Sam	stag, 14.01.2023				
1	192552001	VfB Habinghorst	TSV Lüdenscheid	14:30	Glückauf Halle
1	192558001	Wambeler SV	FC Altenbochum	14:42	Glückauf Halle
1	192552002	FC Kray	SC Obersprockhövel	14:54	Glückauf Halle
1	192558002	BV Rentfort U17	SC Obersprockhövel II	15:06	Glückauf Halle
1	192552003	VfB 03 Hilden	TuRa Rüdinghausen	15:18	Glückauf Halle
1	192558003	SuS Oespel Kley	SC Obersprockhövel 1 II	15:30	Glückauf Halle
1	192552004	FC Kray	VfB Habinghorst	15:42	Glückauf Halle
1	192558004	BV Rentfort U17	Wambeler SV	15:54	Glückauf Halle
1	192552005	TuRa Rüdinghausen	TSV Lüdenscheid	16:06	Glückauf Halle
1	192558005	SC Obersprockhövel 1 II	FC Altenbochum	16:18	Glückauf Halle
1	192552006	SC Obersprockhövel	VfB 03 Hilden	16:30	Glückauf Halle
1	192558006	SC Obersprockhövel II	SuS Oespel Kley	16:42	Glückauf Halle
1	192552007	VfB Habinghorst	TuRa Rüdinghausen	16:54	Glückauf Halle
1	192558007	Wambeler SV	SC Obersprockhövel 1 II	17:06	Glückauf Halle
1	192552008	VfB 03 Hilden	FC Kray	17:18	Glückauf Halle
1	192558008	SuS Oespel Kley	BV Rentfort U17	17:30	Glückauf Halle
1	192552009	TSV Lüdenscheid	SC Obersprockhövel	17:42	Glückauf Halle
1	192558009	FC Altenbochum	SC Obersprockhövel II	17:54	Glückauf Halle
1	192552010	VfB 03 Hilden	VfB Habinghorst	18:06	Glückauf Halle
1	192558010	SuS Oespel Kley	Wambeler SV	18:18	Glückauf Halle
1	192552011	SC Obersprockhövel	TuRa Rüdinghausen	18:30	Glückauf Halle
1	192558011	SC Obersprockhövel II	SC Obersprockhövel 1 II	18:42	Glückauf Halle
1	192552012	FC Kray	TSV Lüdenscheid	18:54	Glückauf Halle
1	192558012	BV Rentfort U17	FC Altenbochum	19:06	Glückauf Halle
1	192552013	SC Obersprockhövel	VfB Habinghorst	19:18	Glückauf Halle
1	192558013	SC Obersprockhövel II	Wambeler SV	19:30	Glückauf Halle
1	192552014	TSV Lüdenscheid	VfB 03 Hilden	19:42	Glückauf Halle
1	192558014	FC Altenbochum	SuS Oespel Kley	19:54	Glückauf Halle
1	192552015	TuRa Rüdinghausen	FC Kray	20:06	Glückauf Halle
1	192558015	SC Obersprockhövel 1 II	BV Rentfort U17	20:18	Glückauf Halle

* - Ergebnis ist anerkannt U - Urteil

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel